
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

N° 
5 

32 
6 

56 
2 

21 
13 
15 
46 
12 
20 

8 
96 

9 
10 
18 
42 
99 
44 

7 
14 
58 

Nombre 
GUILLERMO SABY 
ALEJANDRO ARZU 
JUAN PABLO MARTIN BIANCO 
SEBASTIAN GROSSO 
ELIAN SOAVE 
JOSE MARGARA 
MARIO AVINCETA 
ENZO CANALE 
ROBERTO GOMEZ 
GASTON FORCHERI 
RICARDO  VANINI 
SERGIO GALLASTEGUI 
JORGE PAREDES 
JOAQUIN DEL PINO 
PABLO DINATALE DEL BO 
FABIAN CARREÑO 
OLIVIO RAYNAUDO 
ELADIO GOSSO 
DIEGO OGGERO 
SERGIO SOAVE 
DIEGO MINUDRI 
RAUL MASSIO 

Clase 
TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

Vueltas 
2 
6 
7 
8 
7 
6 
8 
7 
8 
4 
6 
8 
9 
6 
6 
7 
5 
3 

Mejor Tm 
1:26.937 
1:27.399 
1:27.694 
1:27.856 
1:27.920 
1:28.133 
1:29.221 
1:29.364 
1:29.396 
1:29.754 
1:29.887 
1:30.509 
1:31.079 
1:31.315 
1:31.345 
1:32.947 
1:35.373 
1:46.194 

Dif. resp. 1° 

0.462 
0.757 
0.919 
0.983 
1.196 
2.284 
2.427 
2.459 
2.817 
2.950 
3.572 
4.142 
4.378 
4.408 
6.010 
8.436 

19.257 

Make 
CHEVROLET 
DODGE 
CHEVROLET 
FORD 
CHEVROLET 
DODGE 
CHEVROLET 
TORINO 
CHEVY 
FORD 
CHEVROLET 
CHEVROLET 
CHEVROLET 
CHEVROLET 
CHEVROLET 
CHEVROLET 
CHEVROLET 
CHEVROLET 
TORINO 
CHEVROLET 
CHEVROLET 
FORD 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 
0  AUTO N 96 Y 56 QUITA DE VUELTA X EXCEDER LIMITE DE PISTA 

Impresos: 8/5/2021 12:24:15 

SUJETO A VERIFICACION TECNICA Y ADMINISTRATIVA Orbits 

www.mylaps.com 

L ice nc ia do  a : F ED ER A C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO R TIV O  D E C O R D O B A 

CORDOBA PISTA 8 Y 9 DE MAYO 

TC PISTA 4000 

2DO ENTRENAMIENTO TC PISTA 4000 

Práctica iniciado a 12:04:50 

AUTODROMO OSCAR CABALEN  3,800 km 

8/5/2021 12:05 


